
  

Nytt från Akamuti 
Nu kan återförsäljare även beställa småburkar av Akamutis härliga trädsmör! Perfekt att ha i handväskan eller 

ta med sig på resan. 
 
 

 
Mango Tree Butter - 50 gr 
Pressat från mangofruktens kärna. Detta trädsmör är hårt och 
något vaxigt och mycket fuktighetsbevarande. Det har liknande 
egenskaper som kakaosmör och är speciellt bra vid behov av att 
skydda huden från vädret. Det är reparerande och återfuktande. 
 
 
Murumuru Butter - 50 gr 
Murumuru är ett krämfärgat Brasilianskt trädsmör, vilket är känt 
för dess kraftfulla mjukgörande kvaliteter – det är både anti- 
inflammatoriskt och fullt av vitamin A. 
 
 
Organic Coconut Oil - 50 gr 
Kokosnötsolja är mjukare än Sheasmör och smälter fortare på 
huden. Kokosnötsolja kan användas som en återfuktare till hela 
kroppen och som hårbalsam. Som återfuktare absorberas den 
snabbt av huden och håller huden mjuk. 
 
 
Shea Butter - 40 gr 
Shea smöret är krämigt och fylligt och fullt med vitaminerna A, E 
& F – rena härligheter från trädet. Det tillför huden mycket fukt 
och är bra till torr hud och är känt som en afrikansk behandling  
för för bla eksem och solsveda. 
 
 
Röd palmolja - 50 gr 
Röd palmolja är en unik afrikansk olja med en otrolig djuporange färg. Oljan är en rik 
källa på vitamin E och pro-vitamin A i form av karotenoider. Den innehåller ca 15 
gånger mer karotenoider än morötter, vilket kan förklara dess livfulla färger! 
Tillverkad med hjälp av traditionella, rättvisa och ekologiska metoder. Har inte 
raffinerats på något sätt. De höga nivåerna av vitamin A hjälper torr, 
väderbiten hud och tros minska solkänslighet. Vitamin E är en 
fantastisk hudvitamin och har en positiv effekt på torrhet, ärr och 
bristningar.  Oljan är fast vid rumstemperatur. I Afrika är palmoljan 
alltid flytande men i våra svalare nejder får vi ett underbart mjukt 
"smör" med en fantastisk färg. Röd palmolja smälter lätt in i huden 
och har en fylligt jordig doft. 
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